



भारत सरकार | Government of India
मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय - मत्स्यपालन विभाग
Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying - Department of Fisheries
केन्द्रीय मत्स्य नौचालन एवं इंजीनियरी प्रशिक्षण संस्थान
Central Institute of Fisheries Nautical and Engineering Training
फईन आर्ट्स एवन्यू कोच्ची (केरल) - ६८२०१६ | Fine Arts Avenue, Kochi - 682016 (Kerala)



Website: www.cifnet.nic.in, Email: cifnet@nic.in, Phone: 0484 - 2351610, 2351493, 2351790, Fax: 0484 - 2370879, After Office : 0484 - 2351610

F. No: 1- 12 / 2019 ST

Dated: March 09 2021

NOTICE INVITING TENDER
Tender Id: 2021_DAHDF_595242_1

Bids in sealed cover are invited by The Director, Central Institute of Fisheries Nautical and Engineering Training (CIFNET), for supply of the following goods from domestic bidders for the financial year 2020-21.

S No	Item Description	Unit	Qty
1	NAVTEX Receiver – Screen Size 4.5” – 12.5”, receiving frequency 518 to 490 kHz selectable, Mode of reception- FIB, Display mode – Message Select Mode, New Date mode.	Nos	01


Terms and Conditions

- 1) The bids shall be submitted under **Single -Cover System** (comprising both the Technical Bid and price bid) in a single **Sealed Cover, super scribing the TENDER ID**. The Quotation without any superscription on the cover will not be considered.
- 2) The Technical bids shall comprise a technical write up/brochure of the item being supplied, preferably with Model No. and other technical details. Copy of Test Certificate, if any, shall also be enclosed.
- 3) The commercial bids shall include the prices, taxes and any other additional charges. The delivery particulars should be mentioned separately. Item wise evaluation shall be done for the bids received.
- 4) Bidders must indicate the relevant Taxes/Duties in connection with delivery of goods. In absence of this, the total cost quoted by them in their bids will be taken into account as all inclusive for the ranking of bids.
- 5) The bids shall be valid for 90 days from the date of opening of the bid.
- 6) The sealed Bids should be deposited/reach on or before the **Last date of submission Bid** given below under Critical Dates. The responsibility to ensure this lies with the Bidder. Late Quotations shall not be considered
- 7) The Bidder should be Manufacturer or an Authorized Dealer of a manufacturer quoting on behalf of the manufacturer.
- 8) **Warranty/Guarantee:** Minimum 1 year from the date of supply/commissioning. To be specified in the bid.
- 9) The **period for delivery** of the ordered goods shall be **within 30 days** from the date of Purchase order
- 10) The bidder should not have been banned/de-listed/ black listed/de-barred from business by any PSU/Govt. Department during last three (03) years for the said supply/work.
- 11) The term of payment is 30 days from the date of receipt of invoice

Critical dates of Tender

S. No.	Particulars	Date	Time
i.	Publish date and time	09.03.2021	17:30 Hrs.
ii.	Last date of submission Bid	17.03.2021	17:00 Hrs.
iii.	Bid Opening Date and Time	19.03.2021	11:00 Hrs.

CIFNET reserves the right to cancel, reject any or all tenders and shall not be bound to assign any reason for such cancellation / rejection.


For Director
SI(Electrical)/OIC(Stores) 09/3/21

Copy to:

- 1) I(C), through SI (Electronics) for publishing in CIFNET Website
- 2) I(Elx) /SI(Elx) w.r.t Indent no: 3397 dated 05.03.2021
- 3) Notice Board



भारत सरकार | Government of India
मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय - मत्स्यपालन विभाग
Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying - Department of Fisheries
केन्द्रीय मत्स्य नौचालन एवं इंजीनियरी प्रशिक्षण संस्थान
Central Institute of Fisheries Nautical and Engineering Training
फईन आर्ट्स एवन्यू कोच्ची (केरल) - ६८२०१६ | Fine Arts Avenue, Kochi - 682016 (Kerala)



Website: www.cifnet.nic.in, Email: cifnet@nic.in, Phone: 0484 - 2351610, 2351493, 2351790, Fax: 0484 - 2370879, After Office : 0484 - 2351610

फा.सं. 1-12/2019 एस टी

दिनांक : 09/03/2021

निविदा सूचना

निविदा सं : 2021_DAHDF_595242_1

निदेशक, केन्द्रीय मत्स्य नौचालन एवं इंजीनियरी प्रशिक्षण संस्थान (सिफनेट) द्वारा वित्त वर्ष 2020-21 के दौरान निम्नलिखित सामानों की आपूर्ति के लिए स्थानीय बोली लगानेवालों से मुहरबंद लिफाफे में बोलियाँ आमंत्रित की जाती है।

क्रम सं	सामानों का ब्योरा	यूनिट	मात्रा
1	NAVTEX Receiver – Screen Size 4.5” – 12.5”, receiving frequency 518 to 490 kHz selectable, Mode of reception- FIB, Display mode – Message Select Mode, New Date mode.	Nos	01


निबंधन एवं शर्तें

- 1) बोली सिंगल कवर सिस्टम के रूप में (तकनीकी बोली और कीमत बोली दोनों सहित) एक ही मुहरबंद लिफाफे में, निविदा आद डी उपरिलेखन के साथ प्रस्तुत किए जाए। बिना उपरिलेखन के लिफाफे में प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 2) तकनीकी बोली के साथ आपूर्ति किए जानेवाले सामान के बारे में एक तकनीकी आलेख / विवरणिका, अधिमानत, मॉडल सं, तथा अन्य तकनीकी ब्योरा, हो। परीक्षण प्रमाण पत्र, यदि हो तो, संलग्न किया जाए।
- 3) वाणिज्य बोली में मूल्य, कर तथा अन्य कोई अतिरिक्त प्रभार हो, तो सम्मिलित किए जाए। सुपुर्दगी का ब्योरा अलग से बताएँ। प्राप्त बोलियों का मदवार मूल्यांकन किया जाएगा।
- 4) बोली लगानेवालों को, सामानों की सुपुर्दगी से संबंधित संगत कर / शुल्क सूचित करना होगा। इसके अभाव में, बोलियों के श्रेणीकरण के लिए उनके द्वारा अपनी बोली में उद्धृत कुल मूल्य को सर्व समावेशी मूल्य के रूप में माना जाएगा।
- 5) बोलियों की विधिमान्यता बोलियाँ खोलने के 90 दिनों तक होगी।
- 6) मुहरबंद बोलियाँ, नीचे दिए गए मुख्य तिथियों में से, बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख से पहले जमा की जानी / पहुँचनी चाहिए। यह सुनिश्चित करने का दायित्व बोली लगानेवालों पर निहित है। देरी से प्राप्त बोलियों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 7) बोली लगानेवाले या तो सामान के निर्माता होने चाहिए, अथवा निर्माता की ओर से बोली लगाने के लिए उनके प्राधिकृत व्यापारी।
- 8) वारंटी / गारंटी- सुपुर्दगी / कमीशनी की तारीख से निम्नतम एक वर्ष। यह बोली में स्पष्ट किया जाए।
- 9) सामानों की सुपुर्दगी की अवधि, क्रय आदेश की तारीख से लेकर 30 दिनों के अंदर होगी।
- 10) उपर्युक्त सुपुर्दगी / कार्य के लिए बोली लगानेवाले को पिछले तीन (03) वर्षों में किसी भी सार्वजनिक क्षेत्रक उपक्रमों / सरकारी विभागों द्वारा प्रतिबंधित / सूची से हटा दिए / काली सूची में डाले / विवर्जित नहीं होने चाहिए।
- 11) भुगतान की अवधि बीजक की प्राप्ति की तारीख से 30 दिनों तक होगी।

निविदा की मुख्य तारीख

क्रम सं	ब्योरा	तारीख	समय
i.	प्रकाशित करने की तारीख व समय	09.03.2021	17:30 Hrs.
ii.	बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख	17.03.2021	17:00 Hrs.
iii.	बोली खोलने की तारीख एवं समय	19.03.2021	11:00 Hrs.

सिफनेट को किसी भी अथवा सभी निविदाओं को रद्द करने या अस्वीकार का अधिकार प्राप्त है और इस तरह रद्द करने या अस्वीकार करने के लिए कोई कारण बताने के लिए, सिफनेट बाध्य नहीं होगा।


कृते निदेशक 9/3/21.

प्रभारी अधिकारी (भंडार)/वरिष्ठ अनुदेशक(विद्युत)

प्रतिलिपि प्रेषित

- (1) वेबसईट में प्रकाशन के लिए SI(EI) के मध्यम से I(C)
- (2) मांग पत्र सं : 3397 दिनांक 05.03.2021 के संदर्भ में I(Elx) /SI(Elx)
- (3) सूचना पट्ट